Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 17 с. Привольное Ровенского района
Саратовской области»
____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

______________________                                                                    ________________________

О проведении диагностического
обследования детей

В соответствии с годовым планом работы на 2012-2013 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в ДОУ работу по дополнительному образованию детей дошкольного возраста 4-7 лет в виде кружковой работы по направлению «Здоровый малыш» (физическое развитие). Руководитель: Прохорова И.Е.
2. Утвердить план работы по дополнительному образованию.
3. Подготовить необходимое оборудование и дидактический материал для проведения мероприятия по дополнительному образованию детей.
4. Проводить работу по дополнительному образованию строго по расписанию, используя разные формы и методы обучения детей. Ответственный: Прохорова И.Е. Срок: постоянно.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий	                                  ________________________

С приказом ознакомлены:

[image: F:\архив\95.jpg]
[image: F:\архив\128.jpg]
[image: F:\архив\129.jpg]
[image: F:\архив\130.jpg]
[image: F:\архив\131.jpg]
[image: F:\архив\132.jpg]

image1.jpeg
B TJIABHYIO aTTECTAITHOHHYIO KOMHCCHIO.
Crpaska

Bocnmrarens TIpoxoposa WLE., paGotaer ¢ geteMu B «Jletckom camy Ne
17» c. IlpuBonbHoe Posenckoro paiiona CapatoBckoli o6nactu» no «[Iporpamme
BOCTIMTAHHSA U 06ydeHus B ISTCKOM cafy» ToA peakimeit M.A.Bacunsesol, B.B.
T'epbosoit, T.CKomaposo#l ¢ mnpuMeneHneM (defepaibHBIX T'OCYIapPCTBEHHBIX
TpeGoBaHnii.

TIpoxoposa Wpuna EsrensesHa B cBoel paboTe Hcronszyer clIemylolie

JAUArHOCTUYESCKUE METOIUKH

e O.C.Ymakosa «MeTomudeckHe  peKOMCHIAME [0  OPTaHM3aNHU
JIMATHOCTHKY PA3BUTHs Pe4M BO BCEX BO3PACTHBIX IPYIINAX

e M.IL3noGenko «JlHarHOCTHKA YPOBHS DasBHTHA [IeTel NOLIKOIBHOIO
BO3pacTay

3aenyromuii «/lercinii cag Ne 17»
C. IIpuBoabHoe PoBenckoro paiiona
CaparoBckoii 06macTn

image2.jpeg
MyununuunaibHOe 10MKOIbHOE 00pa3oBaTe/ibHOe YUpeRACHHE
«Jlerckmii cag Ne 17» c. IlpuBoabHoe PoBenckoro paiiona
CapaToBckoii 06jacTi

B TJIABHYK ATTECTALHOHHYI0O KOMHCCHIO.

CrnpaBka
O J10JI€ BBICOKOI'0O YPOBHSI DAa3BUTHUs BOCIIMTAHHUKOB, BOCIUTATEJIS npOXOpOEOﬁ
I/IpHHLI EBFCHLBBHLI, TNOATBEPAUBIINX BBICOKHI YPOBE€Hb DPa3sBUTHS IO UTOraM
MOHHTOPHHTOBEIX HCCIIENIOBAaHHH B IETCKOM cafly 3a 3 rofa coctaiseT - 52,1%

B oxsar aereit

M BbICOKM YPOBEHL

3aBenyromuii «/lerckum cagom Ne 17»
c. [IpuBosbHoe PoBenckoro paiiona
CapaToBckoii 06aacTu

image3.jpeg
JlHArHOCTHKA BOCIUTAHHUKOB 32 3 roga

Bocnurarens  Tlpoxopopa Hpuna EsreHbeBHa wucmonbsoBaia — cleylolue
anarsoctryeckue meroauki: O.C.YmakoBa «MeTonuueckre pekOMeHJaldH 1o
OpraHU3aL|K JVATHOCTHKH IO Pa3BUTUIO PEYM BO BCEX BO3PACTHBIX TPYMNIIAX
aerckoro caxa»y, ML 3nobesxo «JarHOCTHKa YPOBHS pa3sBHTHA IeTel
NOLIKOTEHOTO BO3PAcTa

H"aFHOCTHKa mo pasaenay nmporpaMmMmsl <<I[03HaBaTeJn>Ho-peqe30e pa3BHTHE»
2010-2011r.r.

Paspen «Passute peun»

JlnarHocTupoBaHHEIX: 18 nereit

Imnapmas rpynna «b»

Hauano % Konngectso | Konen rona % Konuyectso
roja naetedt JeTeid
Bricokuit 26,3 5, Bricokuii 33,4 6
YPOBEHb YpOBeHb
Cpennnit 42,2 8 Cpenumit 55,5 10
YpOBEHb YpOBEHb
Huzkuit 31,5 5 Husxuii 11,1 2
YPOBEHb YpOBEHb

I[l/lﬂFHOCTﬂKB no pa3jejy nporpamMmsil «Hosnana‘renbﬂo-peqenoe Pa3sBHTHE»
2010-2011r.r.

Paznen «Popmuposanue 3JIEMEHTAPHBIX MATEMATHYECKHX [IPEACTABICHUHR
JluarsocTHpOBaHHBIX: 18 meTeit

Imnamnas rpynna «B»

Hauano % Koanuectso | Konen roza % Konnuectso
roja JeTei Jgerei

Bricoxnit 53 10 Bricokuii 61 11
YpOBEHb YpOBEHb

CpenHuii 26 4 Cpennuit 28 6
YPOBEHB YpOBEHE

Huzkuii 21 4 Husxui 11 2
YPOBEHb YPOBEHb

image4.jpeg
JAuarnocTka no pasgexy mporpammel «I1o3HaBaTenbHO-peueBoe pa3BHTHE»
2010-2011r.r.

Pasyen «O3HakoMneHue ¢ OKpyKAIOLIUM»

JnarnocTuporasHEIX: 18 nereit
IMnanmas rpynna «b»

Hauamno % Konwnuecrso | Konen roga % Komuaectso
roja netet Jetel

Bericokuit 67 11 Bricoxnit 70 11
YPOBCHBL YPOBEHb

Cpenuuii 27,5 6 Cpennuit 25,5 6
YpOBEHb YPOBEHb

Huskuit 5,5 1 Huskuii 4,5 1
YPOBEHB YPOBCHb

JluarnocTuka RO pasgedy nporpaMmel  «XyA0XKeCTBEHHO-ICTETHYECKOE
paszsuTHe» 2010-2011r.1.

Paznen «zobpasurenpHas {esTeIbHOCTE
JuarnocTuposasmslx: 18 nereit
Imnamuas rpymma «b»

Hauano % Konuuectso | Konen roga % Komgectro
rojga nerei nereit

Bricokuit 42 8 Bricoxwuit 67 12
YPOBEHB YPOBCHB

Cpennuit 52,6 9 A Cpennuit 33 8
YpOBEHb YPOBEHH

Huskwnit 5,4 1 Husxuit 0 -
YPOBEHB YpOBeHb

image5.jpeg
JlnarpamMma BBICOKOI0 ypoBHsI pa3sBHTHs AeTeii | Maamweii rpynmnei 3a
nepuoa ¢ 2010-2011 yue6ublii rox

80,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Hauano 2010 .

KoHey 2011 1.

® PasenTue peun

L E

# O3HaKOM. C OKPY»KaKOLIMM

W N306pasutensHan

AEATENBHOCTL

JnarnocTika no pasgeay nporpammsl «[lo3naBaTenbHO-peueBoe pasBHTHE»

2011-2012r.r.

Paznen «Pa3Butie peun»
JluarHoctupopaHHbIx: 20 meTeit
1I mnaaurast rpynna «b»

Hauano % Kommvecrso | Kosew rona % KomgectBo
roza JieTeit Jierel

Bericokuit 30 7 Bericoknii 35 7
YPOBEHb YPOBEHb

Cpenuuii 45 8 Cpennuit 50 8
YPOBEHBb YpOBEHb

Huskuii 25 3 Huskuit 15 5
YpOBEHb YpOBEHb

)lnarﬂochca no pasaejay nporpammsi «IIo3HaBaTeﬂLHo—pequoe pasBuTHEe»

2011-2012r.r.

Paznen «®opMupOBaHKe 3MEMEHTAPHBIX MATEMATUYECKHX TIPEICTABIEH I
JluarHoctrpoBaHHbIX: 20 neTeit
II mnanmas rpynmna «b»

image6.jpeg
Hauarmo % Komuuectso | Konen roaa % Konuuectso
roaa neTei netei

Bricoknit 20 4 Bricoknit 30 6
YPOBEHb YpOBEHb
Cpennnit 75 15 Cpennnit 65 13
YPOBEHb YPOBEHB

Huzkuit S 1 Huskuit 5 1
YPOBEHB YPOBeHb

Juardocruka mo pasgeny nporpaMmsl «IlozHaBaTenbHO-peueBoe pasBUTHE»
2011-2012r.r.

Pazznen «O3HaAKOMIIEHHE C OKPYKAIOLIMY»
JmarnocrupoBauHsix: 20 nerei
11 mnanuas rpynna «B»

Hauano % Komaectso | Koneu roaa % Konnuectso
roga zerei Ieteit
Boicoxwuit 53 10 Bricoxwuit 63.4 10
YPOBEHb YPOBEHb
Cpennuit 33,4 7 Cpenanit 30 9
YPOBEHb YPOBEHb
Huzknit 133 3 Huzxuit 6,6 1
YpOBEHb YPOBEHb

JlnarHocTHKA 1O  pasjely OporpaMmbl  «XyHAOKeCTBEHHO-3CTETHIECKOe
pazBuTHe» 2011-2012r.1.

Paznen «Mz06pazutenbHas ASATEIEHOCTE»

JluarHocTHpoBaHHEIX: 20 geTel

Il mmaanras rpynna «A» *

Hauano % Konnuectso | Konen roga % KommuectBo
roja nereit AeTel

Beicoxuit 33 10 Bricoxuii 45 9
YPOBEHb ypoBeHb

Cpennuii 50 7 Cpennuii 45 9
ypoBeHb YPOBEHB

Huzkuit 17 3 Huskuit 10 2
YpOBeHb YpOBEHE